
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. 6503D

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 265995-6 Önmetszo csavar M4x18*   7
002 852299-1 Címke   1
003 183246-4 Motorház   1

INC. 25
004 911143-2 Trapézfeju csavar M4x22 911143   1
005 417283-9 Átkapcsoló kar   1
006 689098-6 Hoelvezeto lap   1
007 911006-2 Trapézfeju csavar M3x8 911006-   1
008 651993-0 Kapcsoló   1
009 687085-9 Tartó rugós szorítóhoz 68708   1
010 654168-0 Rugós szorító (+) 654168-0   1
011 654169-8 Rugós szorító (-) 654169-8   1
012 193211-5 KEYLESS DRILL CHUCK 6.5   1
013 211101-1 Golyóscsapágy 6001LLB   1
014 262090-3 Gyuru   1
015 324048-1 Tengely   1
016 226336-1 Homlokfogaskerék 22 6908DWA   2
017 256253-1 Csapszeg 5 6908DWA/6960DWA   2
018 253744-3 Lapos Alátét 12   1
019 211101-1 Golyóscsapágy 6001LLB   1
020 911013-5 Trapézfeju csavar M3x10 911013   3
021 417284-7 Fogaskerékház   1
022 629757-0 Egyenáramú motor   1

INC. 23,24
023 191966-6 Szénkefe CB-424   1
024 643933-2 Tartósapka CB424-hez   2
025 183246-4 Motorház   1

INC. 3
026 819063-3 MAKITA címke*   1
A01 265741-7 Szárnyas csavar 4x10   1
A02 286224-4 Sapka 12   1
A03 322177-4 Mélységbeállító vezetosín 6501   1
A04 343525-4 Mélysébeállíto-vezetosín tartó   1
A05 414938-7 BATTERY COVER   1
A06 193099-3 NI-MH(2.6A) BATTERY 9134   1
A07 824635-1 PLASTIC CARRYING CASE   1
B02 193151-7 DEPTH GAUGE SET   1

INC. A01-A04
E01 414938-7 BATTERY COVER   1
E04 193099-3 NI-MH(2.6A) BATTERY 9134   1



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. 6503D


